面会御家族様へ

朝日美土里ハイツ

感染予防委員会

委員長 松村 浩信

コロナウイルス(COVID-19)流行に伴うお願いについて

北海道内での新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、御家族様の

御面会を制限させて頂くことになりました。当施設では、入所者様

を感染症からお守りする為、面会を制限させていただいております。

面会につきましては必要最小限にしていただきますよう、ご理解・

ご協力のほどお願い申し上げます。

●制限事項●

・体調不良の方(数日中の発熱、くしゃみ、咳、痰、鼻水、関節炎、

下痢、嘔吐など)は面会できません。窓口にて申告をおねがいします。

・面会時は必ず玄関にて手指消毒をおねがいします。

御面会の際は「事務所職員」まで必ずお声がけ下さい。

別席にて対応させて頂きます。